
Bayern Pokal - GAULIGA 2019

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen E

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 231,65 231,65

2 TSV Bäumenheim 227,70 227,70

3 TSV Nördlingen 221,55 221,55

4 TSV Wittislingen I 219,55 219,55

5 TV Gundelfingen 218,90 218,90

6 TSV Harburg I 217,55 217,55

7 TV Dillingen 217,45 217,45

8 TSV Wertingen I 216,90 216,90

9 TSV Buttenwiesen II 212,80 212,80

10 TSV Buttenwiesen III 211,90 211,90

11 SSV Höchstädt 209,50 209,50

12 TV Lauingen 208,85 208,85

13 TSV Wittislingen II 208,35 208,35

14 SpVgg Deiningen 204,25 204,25

15 SV Nordheim 199,70 199,70

16 TSV Monheim 197,50 197,50

17 TSV Harburg II 192,00 192,00

18 TSV Wertingen II 175,40 175,40
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 231,65 TSV Buttenwiesen I Duvenkropp Marie Sprung13,70 St.-barren13,35 Balken14,55 Boden14,80 56,40 14

1 TSV Buttenwiesen I Scheider Josie Sprung14,00 St.-barren14,50 Balken14,40 Boden15,30 58,20 3

1 TSV Buttenwiesen I Ferber Joelina Sprung14,45 St.-barren14,30 Balken14,45 Boden14,00 57,20 8

1 TSV Buttenwiesen I Speer Theresa Sprung14,60 St.-barren14,25 Balken13,70 Boden15,25 57,80 6

1 TSV Buttenwiesen I Kratzer Karolina Sprung14,20 St.-barren13,55 Balken14,15 Boden14,90 56,80 9

2 227,70 TSV Bäumenheim Strobel Annika Sprung13,10 St.-barren11,90 Balken12,95 Boden13,20 51,15 49

2 TSV Bäumenheim Bayrakci Nayla Sprung12,65 St.-barren13,05 Balken13,00 Boden12,90 51,60 47

2 TSV Bäumenheim Saleh Rabiha Sprung13,30 St.-barren12,45 Balken9,90 Boden13,80 49,45 64

2 TSV Bäumenheim Spallek Lenia Sprung14,60 St.-barren13,85 Balken14,85 Boden14,00 57,30 7

2 TSV Bäumenheim Braig Caitlin Sprung14,20 St.-barren15,05 Balken14,70 Boden14,05 58,00 4

2 TSV Bäumenheim Steidl Maria Sprung13,85 St.-barren15,05 Balken15,55 Boden14,80 59,25 1

2 TSV Bäumenheim a.K. Hörmann Lara Sprung13,20 St.-barren12,55 Balken11,50 Boden12,95

2 TSV Bäumenheim a.K. Kopp Maya Sprung12,60 St.-barren11,10 Balken12,00 Boden13,10

3 221,55 TSV Nördlingen Bowman Ella Boden14,10 Sprung13,55 St.-barren13,40 Balken13,75 54,80 19

3 TSV Nördlingen Gaag Annie Boden14,50 Sprung13,55 St.-barren14,00 Balken14,70 56,75 10

3 TSV Nördlingen Heider Fiona Boden13,85 Sprung13,05 St.-barren15,55 Balken11,75 54,20 24

3 TSV Nördlingen Kloster Emma Boden14,55 Sprung13,30 St.-barren14,20 Balken13,75 55,80 15

4 219,55 TSV Wittislingen I Spyrka Greta Balken10,10 Boden13,95 Sprung13,10 St.-barren13,00 50,15 56

4 TSV Wittislingen I Heißler Lara Balken13,85 Boden13,85 Sprung13,40 St.-barren14,60 55,70 16

4 TSV Wittislingen I Sporer Ronja Balken12,40 Boden14,05 Sprung13,55 St.-barren12,95 52,95 38

4 TSV Wittislingen I Steiner Sarah Balken11,35 Boden14,35 Sprung13,10 St.-barren13,95 52,75 39

4 TSV Wittislingen I Steiner Miriam Balken13,15 Boden13,90 Sprung14,40 St.-barren11,60 53,05 37

4 TSV Wittislingen I Schuster Jessica Balken13,50 Boden13,00 Sprung13,50 St.-barren14,00 54,00 25

4 TSV Wittislingen I a.K.Mannes Diana Balken11,15 Boden12,65 Sprung12,60 St.-barren11,35

4 TSV Wittislingen I a.K. Mannes Vanessa Balken11,00 Boden12,20 Sprung12,00 St.-barren10,80
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5 218,90 TV Gundelfingen Schmalenberger Lucy Boden11,30 Sprung13,30 St.-barren12,10 Balken13,35 50,05 57

5 TV Gundelfingen Wetzstein Carla Boden12,80 Sprung12,20 St.-barren13,85 Balken12,10 50,95 50

5 TV Gundelfingen Flemisch Annika Boden12,00 Sprung12,40 St.-barren12,85 Balken13,20 50,45 54

5 TV Gundelfingen Straubinger Jana Boden13,60 Sprung13,90 St.-barren12,90 Balken13,95 54,35 22

5 TV Gundelfingen De Mitri Chiara Boden13,80 Sprung14,35 St.-barren14,40 Balken13,90 56,45 12

5 TV Gundelfingen Wottschel Isabell Boden14,75 Sprung13,70 St.-barren12,95 Balken13,40 54,80 19

5 TV Gundelfingen a. K.Kreß Laura Boden13,15 Sprung12,40 St.-barren12,10 Balken11,45

6 217,55 TSV Harburg I Scherb Laura St.-barren13,60 Balken14,10 Boden14,65 Sprung14,20 56,55 11

6 TSV Harburg I Rathsam Pia St.-barren13,75 Balken12,65 Boden13,50 Sprung13,50 53,40 30

6 TSV Harburg I Gropper Maria St.-barren13,30 Balken13,45 Boden13,80 Sprung13,40 53,95 26

6 TSV Harburg I Perbandt Paulina St.-barren13,35 Balken11,65 Boden13,10 Sprung13,70 51,80 45

6 TSV Harburg I Wölfle Emma St.-barren13,20 Balken13,50 Boden12,35 Sprung13,10 52,15 44

6 TSV Harburg I Faul Denisa St.-barren11,25 Balken10,85 Boden11,95 Sprung13,20 47,25 83

7 217,45 TV Dillingen Jahn Mia-Sophie St.-barren12,95 Balken13,10 Boden13,55 Sprung13,60 53,20 33

7 TV Dillingen Burkhart Alina St.-barren12,85 Balken13,10 Boden13,85 Sprung13,50 53,30 31

7 TV Dillingen Franka Spengler St.-barren13,85 Balken13,20 Boden13,95 Sprung13,50 54,50 21

7 TV Dillingen Dechand Louisa St.-barren13,80 Balken14,65 Boden14,45 Sprung13,55 56,45 12

8 216,90 TSV Wertingen I Heinz Noémi Balken11,35 Boden11,70 Sprung11,70 St.-barren11,45 46,20 87

8 TSV Wertingen I Stallauer Theresa Balken11,25 Boden11,40 Sprung11,65 St.-barren11,75 46,05 91

8 TSV Wertingen I Behringer Anja Balken12,10 Boden10,80 Sprung11,95 St.-barren10,80 45,65 93

8 TSV Wertingen I Heinz Noëlle Balken15,40 Boden14,35 Sprung13,85 St.-barren14,25 57,85 5

8 TSV Wertingen I Bauer Sarina Balken15,25 Boden14,95 Sprung14,00 St.-barren14,05 58,25 2

8 TSV Wertingen I Tschan Isabell Balken12,80 Boden13,60 Sprung13,00 St.-barren13,90 53,30 31

8 TSV Wertingen I a.K. Keiß Alexa Balken11,40 Boden9,60 Sprung11,40 St.-barren10,20

8 TSV Wertingen I a.K. Ivanova Maria Balken10,95 Boden9,50 Sprung11,50 St.-barren9,00

9 212,80 TSV Buttenwiesen II Kukula Sophia Sprung13,80 St.-barren13,15 Balken12,85 Boden13,75 53,55 29

9 TSV Buttenwiesen II Hörbrand Lilli Sprung12,70 St.-barren13,10 Balken13,10 Boden13,60 52,50 42

9 TSV Buttenwiesen II Hoffmann Sophie Sprung12,30 St.-barren10,40 Balken12,45 Boden14,05 49,20 67

9 TSV Buttenwiesen II Knötzinger Chiara Sprung13,45 St.-barren13,50 Balken12,55 Boden12,90 52,40 43

9 TSV Buttenwiesen II Rode Paula Sprung13,40 St.-barren12,95 Balken13,05 Boden13,80 53,20 33

10 211,90 TSV Buttenwiesen III Sauter Maja Isolde Sprung13,10 St.-barren10,50 Balken12,25 Boden13,60 49,45 64

Seite 2 von 4



Siegerliste Schülerinnen E

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

10 TSV Buttenwiesen III Krämer Juliette Sprung13,30 St.-barren14,55 Balken12,70 Boden13,80 54,35 22

10 TSV Buttenwiesen III Mordstein Luisa Sprung12,75 St.-barren12,60 Balken11,70 Boden12,90 49,95 59

10 TSV Buttenwiesen III Senger Sophia Sprung12,65 St.-barren12,90 Balken12,70 Boden13,45 51,70 46

10 TSV Buttenwiesen III Wetzenbacher Paula Sprung13,35 St.-barren13,25 Balken13,45 Boden13,15 53,20 33

10 TSV Buttenwiesen III Lerch Franziska Sprung13,00 St.-barren13,15 Balken11,35 Boden13,35 50,85 51

11 209,50 SSV Höchstädt Zucker Helena Boden13,95 Sprung13,05 St.-barren11,40 Balken11,40 49,80 61

11 SSV Höchstädt Schmidt Anna Boden13,40 Sprung13,20 St.-barren13,90 Balken14,75 55,25 18

11 SSV Höchstädt Zörle Mali Boden13,95 Sprung14,15 St.-barren14,50 Balken12,85 55,45 17

11 SSV Höchstädt Müller Deliah Boden12,20 Sprung12,50 St.-barren11,20 Balken10,85 46,75 86

11 SSV Höchstädt Bunk Alexandra Boden11,10 Sprung12,20 St.-barren10,00 Balken11,60 44,90 94

11 SSV Höchstädt Vogl Enya Boden11,15 Sprung12,65 St.-barren12,00 Balken11,95 47,75 78

11 SSV Höchstädt a.K. Nawratil Pia Boden10,50 Sprung11,05 St.-barren11,55 Balken11,30

11 SSV Höchstädt a.K. Kraz Alexandra Boden11,15 Sprung11,90 St.-barren11,55 Balken11,35

12 208,85 TV Lauingen Sawitsch Caroline Boden13,45 Sprung12,60 St.-barren10,85 Balken12,20 49,10 69

12 TV Lauingen Clarke Liana Boden13,35 Sprung13,70 St.-barren13,25 Balken13,50 53,80 27

12 TV Lauingen Dehler Leni Boden12,55 Sprung12,55 St.-barren10,50 Balken12,30 47,90 76

12 TV Lauingen Zengerle Maria Boden13,35 Sprung12,45 St.-barren12,70 Balken12,05 50,55 53

12 TV Lauingen Ligorio Milena Boden13,65 Sprung12,70 St.-barren13,25 Balken13,55 53,15 36

12 TV Lauingen Oswald Maja Boden11,85 Sprung12,40 St.-barren12,10 Balken12,85 49,20 67

12 TV Lauingen a.K. Bär Fiona Boden12,15 Sprung12,60 St.-barren11,95 Balken12,20

13 208,35 TSV Wittislingen II Böhm Tabea Balken13,40 Boden13,20 Sprung13,40 St.-barren12,75 52,75 39

13 TSV Wittislingen II Schäffler Alicia Balken10,95 Boden13,25 Sprung12,35 St.-barren11,75 48,30 74

13 TSV Wittislingen II Stutzmiller Lea Balken11,80 Boden12,60 Sprung12,10 St.-barren11,85 48,35 73

13 TSV Wittislingen II Wörner Lena Balken11,95 Boden12,85 Sprung13,65 St.-barren12,85 51,30 48

13 TSV Wittislingen II Wörner Anna Balken13,70 Boden13,30 Sprung13,50 St.-barren13,10 53,60 28

13 TSV Wittislingen II Schmied Anna Balken11,05 Boden13,05 Sprung12,45 St.-barren13,00 49,55 62

14 204,25 SpVgg Deiningen Dotzauer Emma Sprung13,05 St.-barren13,25 Balken12,65 Boden13,70 52,65 41

14 SpVgg Deiningen Bauer Jule Sprung12,55 St.-barren11,80 Balken12,60 Boden13,10 50,05 57

14 SpVgg Deiningen Jungwirth Melissa Sprung11,40 St.-barren12,15 Balken11,35 Boden12,85 47,75 78

14 SpVgg Deiningen Scheuermann Sara Sprung12,60 St.-barren12,50 Balken10,70 Boden12,95 48,75 72

14 SpVgg Deiningen Eichelmann Anna-Lena Sprung0,00 St.-barren10,95 Balken12,10 Boden13,40 36,45 101
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14 SpVgg Deiningen Schebesta Leni Sprung12,70 St.-barren11,45 Balken12,75 Boden13,35 50,25 55

14 SpVgg Deiningen a.K. Bayr Franziska Sprung13,05 St.-barren10,20 Balken11,55 Boden12,15

14 SpVgg Deiningen a.K. Raider Lia Sprung12,95 St.-barren10,70 Balken11,00 Boden12,95

15 199,70 SV Nordheim Hornauer Johanna St.-barren11,70 Balken9,65 Boden12,40 Sprung12,45 46,20 87

15 SV Nordheim Kugler Emilia St.-barren12,85 Balken12,40 Boden12,15 Sprung13,20 50,60 52

15 SV Nordheim Förg Valentina St.-barren12,20 Balken11,30 Boden11,15 Sprung13,00 47,65 82

15 SV Nordheim Ossiander Anna St.-barren12,60 Balken12,80 Boden11,55 Sprung12,60 49,55 62

15 SV Nordheim van de Pas Nele St.-barren12,15 Balken10,80 Boden10,45 Sprung12,80 46,20 87

15 SV Nordheim Schröppel Celina St.-barren13,10 Balken10,20 Boden12,95 Sprung13,60 49,85 60

15 SV Nordheim a.K. Ruff Anelia St.-barren10,55 Balken11,85 Boden11,60 Sprung10,00

16 197,50 TSV Monheim Pfefferer Lea St.-barren10,80 Balken12,50 Boden13,20 Sprung12,80 49,30 66

16 TSV Monheim Fliesar Rena St.-barren11,80 Balken11,30 Boden12,85 Sprung13,00 48,95 70

16 TSV Monheim Schießl Emma St.-barren9,80 Balken12,40 Boden12,00 Sprung12,80 47,00 85

16 TSV Monheim Pelzer Magdalena St.-barren11,20 Balken10,35 Boden13,05 Sprung12,60 47,20 84

16 TSV Monheim Kugler Hanna St.-barren11,95 Balken11,60 Boden12,90 Sprung12,50 48,95 70

16 TSV Monheim Seitz Antonia St.-barren9,40 Balken12,05 Boden12,50 Sprung12,10 46,05 91

17 192,00 TSV Harburg II Mühleidner Lotta St.-barren11,85 Balken11,90 Boden12,40 Sprung11,60 47,75 78

17 TSV Harburg II Eggenmüller Vanessa St.-barren11,85 Balken11,80 Boden12,10 Sprung12,00 47,75 78

17 TSV Harburg II Schmidbaur Nele St.-barren12,90 Balken11,10 Boden11,80 Sprung12,10 47,90 76

17 TSV Harburg II Künast Lenia St.-barren11,85 Balken10,55 Boden11,90 Sprung11,85 46,15 90

17 TSV Harburg II Lang Anastasia St.-barren12,20 Balken12,35 Boden11,90 Sprung11,80 48,25 75

18 175,40 TSV Wertingen II Reinecke Isabel Balken10,45 Boden10,10 Sprung11,60 St.-barren9,85 42,00 99

18 TSV Wertingen II Krebs Magdalena Balken11,30 Boden9,60 Sprung11,45 St.-barren10,80 43,15 97

18 TSV Wertingen II Müller Marie Balken10,90 Boden10,15 Sprung11,20 St.-barren11,35 43,60 96

18 TSV Wertingen II Büchele Laura Balken11,60 Boden11,30 Sprung11,20 St.-barren10,50 44,60 95

18 TSV Wertingen II Mareth Valentina Balken11,50 Boden9,50 Sprung11,00 St.-barren9,85 41,85 100

18 TSV Wertingen II Demharter Loni Balken11,70 Boden9,70 Sprung11,20 St.-barren9,95 42,55 98

18 TSV Wertingen II a.K. Schneider Anna Balken10,20 Boden9,00 Sprung8,00 St.-barren9,35

18 TSV Wertingen II a.K. Neubauer Marlene Balken10,00 Boden10,45 Sprung11,60 St.-barren10,40
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Steidl Maria TSV Bäumenheim 59,25 59,25

2 Bauer Sarina TSV Wertingen I 58,25 58,25

3 Scheider Josie TSV Buttenwiesen I 58,20 58,20

4 Braig Caitlin TSV Bäumenheim 58,00 58,00

5 Heinz Noëlle TSV Wertingen I 57,85 57,85

6 Speer Theresa TSV Buttenwiesen I 57,80 57,80

7 Spallek Lenia TSV Bäumenheim 57,30 57,30

8 Ferber Joelina TSV Buttenwiesen I 57,20 57,20

9 Kratzer Karolina TSV Buttenwiesen I 56,80 56,80

10 Gaag Annie TSV Nördlingen 56,75 56,75

11 Scherb Laura TSV Harburg I 56,55 56,55

12 Dechand Louisa TV Dillingen 56,45 56,45

12 De Mitri Chiara TV Gundelfingen 56,45 56,45

14 Duvenkropp Marie TSV Buttenwiesen I 56,40 56,40

15 Kloster Emma TSV Nördlingen 55,80 55,80

16 Heißler Lara TSV Wittislingen I 55,70 55,70

17 Zörle Mali SSV Höchstädt 55,45 55,45

18 Schmidt Anna SSV Höchstädt 55,25 55,25

19 Bowman Ella TSV Nördlingen 54,80 54,80

19 Wottschel Isabell TV Gundelfingen 54,80 54,80

21 Franka Spengler TV Dillingen 54,50 54,50

22 Straubinger Jana TV Gundelfingen 54,35 54,35

22 Krämer Juliette TSV Buttenwiesen III 54,35 54,35

24 Heider Fiona TSV Nördlingen 54,20 54,20

25 Schuster Jessica TSV Wittislingen I 54,00 54,00

26 Gropper Maria TSV Harburg I 53,95 53,95

27 Clarke Liana TV Lauingen 53,80 53,80

28 Wörner Anna TSV Wittislingen II 53,60 53,60

29 Kukula Sophia TSV Buttenwiesen II 53,55 53,55

30 Rathsam Pia TSV Harburg I 53,40 53,40

31 Tschan Isabell TSV Wertingen I 53,30 53,30

31 Burkhart Alina TV Dillingen 53,30 53,30

Schülerinnen E
Einzelwertung

31 Burkhart Alina TV Dillingen 53,30 53,30

33 Jahn Mia-Sophie TV Dillingen 53,20 53,20

33 Rode Paula TSV Buttenwiesen II 53,20 53,20

33 Wetzenbacher Paula TSV Buttenwiesen III 53,20 53,20

36 Ligorio Milena TV Lauingen 53,15 53,15

37 Steiner Miriam TSV Wittislingen I 53,05 53,05

38 Sporer Ronja TSV Wittislingen I 52,95 52,95

39 Böhm Tabea TSV Wittislingen II 52,75 52,75

39 Steiner Sarah TSV Wittislingen I 52,75 52,75

41 Dotzauer Emma SpVgg Deiningen 52,65 52,65

42 Hörbrand Lilli TSV Buttenwiesen II 52,50 52,50

43 Knötzinger Chiara TSV Buttenwiesen II 52,40 52,40

44 Wölfle Emma TSV Harburg I 52,15 52,15

45 Perbandt Paulina TSV Harburg I 51,80 51,80

46 Senger Sophia TSV Buttenwiesen III 51,70 51,70

47 Bayrakci Nayla TSV Bäumenheim 51,60 51,60

48 Wörner Lena TSV Wittislingen II 51,30 51,30

49 Strobel Annika TSV Bäumenheim 51,15 51,15

50 Wetzstein Carla TV Gundelfingen 50,95 50,95

51 Lerch Franziska TSV Buttenwiesen III 50,85 50,85

52 Kugler Emilia SV Nordheim 50,60 50,60

53 Zengerle Maria TV Lauingen 50,55 50,55

54 Flemisch Annika TV Gundelfingen 50,45 50,45

55 Schebesta Leni SpVgg Deiningen 50,25 50,25

56 Spyrka Greta TSV Wittislingen I 50,15 50,15

57 Bauer Jule SpVgg Deiningen 50,05 50,05

57 Schmalenberger Lucy TV Gundelfingen 50,05 50,05

59 Mordstein Luisa TSV Buttenwiesen III 49,95 49,95

60 Schröppel Celina SV Nordheim 49,85 49,85

61 Zucker Helena SSV Höchstädt 49,80 49,80

62 Schmied Anna TSV Wittislingen II 49,55 49,55
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62 Ossiander Anna SV Nordheim 49,55 49,55

64 Saleh Rabiha TSV Bäumenheim 49,45 49,45

64 Sauter Maja Isolde TSV Buttenwiesen III 49,45 49,45

66 Pfefferer Lea TSV Monheim 49,30 49,30

67 Hoffmann Sophie TSV Buttenwiesen II 49,20 49,20

67 Oswald Maja TV Lauingen 49,20 49,20

69 Sawitsch Caroline TV Lauingen 49,10 49,10

70 Fliesar Rena TSV Monheim 48,95 48,95

70 Kugler Hanna TSV Monheim 48,95 48,95

72 Scheuermann Sara SpVgg Deiningen 48,75 48,75

73 Stutzmiller Lea TSV Wittislingen II 48,35 48,35

74 Schäffler Alicia TSV Wittislingen II 48,30 48,30

75 Lang Anastasia TSV Harburg II 48,25 48,25

76 Schmidbaur Nele TSV Harburg II 47,90 47,90

76 Dehler Leni TV Lauingen 47,90 47,90

78 Jungwirth Melissa SpVgg Deiningen 47,75 47,75

78 Vogl Enya SSV Höchstädt 47,75 47,75

78 Mühleidner Lotta TSV Harburg II 47,75 47,75

78 Eggenmüller Vanessa TSV Harburg II 47,75 47,75

82 Förg Valentina SV Nordheim 47,65 47,65

83 Faul Denisa TSV Harburg I 47,25 47,25

84 Pelzer Magdalena TSV Monheim 47,20 47,20

85 Schießl Emma TSV Monheim 47,00 47,00

86 Müller Deliah SSV Höchstädt 46,75 46,75

87 Heinz Noémi TSV Wertingen I 46,20 46,20

87 Hornauer Johanna SV Nordheim 46,20 46,20

87 van de Pas Nele SV Nordheim 46,20 46,20

90 Künast Lenia TSV Harburg II 46,15 46,15

91 Stallauer Theresa TSV Wertingen I 46,05 46,05

91 Seitz Antonia TSV Monheim 46,05 46,05

93 Behringer Anja TSV Wertingen I 45,65 45,65

94 Bunk Alexandra SSV Höchstädt 44,90 44,90

95 Büchele Laura TSV Wertingen II 44,60 44,6095 Büchele Laura TSV Wertingen II 44,60 44,60

96 Müller Marie TSV Wertingen II 43,60 43,60

97 Krebs Magdalena TSV Wertingen II 43,15 43,15

98 Demharter Loni TSV Wertingen II 42,55 42,55

99 Reinecke Isabel TSV Wertingen II 42,00 42,00

100 Mareth Valentina TSV Wertingen II 41,85 41,85

101 Eichelmann Anna-Lena SpVgg Deiningen 36,45 36,45

www.turngau-oberdonau.de Seite 2 von 2


